证券代码：600580   证券简称：卧龙电气   编号：临 2017-046

卧龙电气集团股份有限公司

关于出售全资子公司 100%股权暨关联交易

的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

卧龙电气集团股份有限公司（以下简称“公司”）与卧龙控股集团有限公司

（以下简称“卧龙控股”）、广州白云电器设备股份有限公司（以下简称“白云电

器”）就卧龙电气集团浙江变压器有限公司（以下简称“浙江变压器”）100%股

权转让事宜签订了《卧龙电气集团股份有限公司与广州白云电器设备股份有限公

司、卧龙控股集团有限公司关于卧龙电气集团浙江变压器有限公司之股权转让协

议》（以下简称“《股权转让协议》”），根据《股权转让协议》，公司将转让持有的

浙江变压器 100%股权，其中 51%部分转让至白云电器，49%部分转让至卧龙控

股。本次股权转让已于 2017 年 7 月 11 日完成工商变更登记手续。具体详见披露

在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的

《卧龙电气关于出售全资子公司 100%股权暨关联交易的公告》（公告编号：临

2017-032）及《卧龙电气关于出售全资子公司 100%股权暨关联交易的进展公告》

（公告编号：临 2017-040）。

公司于 2017 年 7 月 31 日收到卧龙控股、白云电器全部股权转让价款

13,000.00 万元，其中卧龙控股支付 6,370.00 万元，白云电器支付 6,630.00 万元。

本次股权转让的工商变更及股权转让价款支付事宜已全部完成，公司将继续按照

《股权转让协议》的约定完成后续工作，并按照《上海证券交易所交易规则》等

规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

卧龙电气集团股份有限公司

董 事 会

2017 年 8 月 1 日

	OLE_LINK12
	OLE_LINK13
	OLE_LINK14
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK11
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK15
	OLE_LINK16
	OLE_LINK17